realizarse los días 21 y 22 de noviembre de 2025, en el Teatro Municipal de Lima, sito 
en jirón Ica N°377, distrito de Cercado de Lima, provincia y departamento de Lima, con 
un aforo habilitado para 1123 personas, tiene dentro de su tarifario como precio 
“platinum” el costo de S/259.00 (doscientos cincuenta y nueve y 00/100 Soles); como 
precio “golden” el costo de S/219.00 (doscientos diecinueve y 00/100 Soles); como 
precio “platea” el costo de S/ 189.00 (ciento ochenta y nueve y 00/100 Soles); como 
precio “espacios personas con discapacidad” el costo de S/ 129.00 (ciento veintinueve 
y 00/100 Soles); como precio “sillas palcos bajos” el costo de S/ 219.00 (doscientos 
diecinueve y y 00/100 Soles); como precio “sillas palcos altos” el costo de S/ 209.00 
(doscientos nueve y 00/100 Soles); como precio “sillas avant scene” el costo de S/ 
159.00 (ciento cincuenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “galería butaca vis 
buena” el costo de S/ 145.00 (ciento cuarenta y cinco y 00/100 Soles); como precio 
“galería sillas vis buena” el costo de S/145.00 (ciento cuarenta y cinco y 00/100 Soles); 
como precio “galería butacas vis parcial” el costo de S/69.00 (sesenta y nueve y 
00/100 Soles); como precio “galería sillas vis pantalla” el costo de S/29.00 (veintinueve 
y 00/100 Soles); como precio “galería espacios personas con discapacidad vis parcial”

[...]

precio “cazuela alta buatacas vis pantalla” el costo de S/29.00 (veintinueve y 00/100 
Soles); como precio “cazuela alta silla vis pantalla” el costo de S/35.00 (treinta y cinco 
y 00/100 Soles); como precio “cazuela butacas vis buena” el costo de S/109.00 (ciento 
nueve y 00/100 Soles); como precio “cazuela silla vis buena” el costo de S/109.00 
(ciento nueve y 00/100 Soles); como precio “cazuela butaca vis parcial” el costo de 
S/49.00 (cuarenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “cazuela sillas vis parcial” el 
costo de S/49.00 (cuarenta y nueve y 00/100 Soles); como precio “cazuela butacas vis 
pantalla” el costo de S/29.00 (veintinueve y 00/100 Soles);